
INTERNAL#

Teilnehmer 20 Auswertung K1

Pl. St.Nr. Name Vorname Verein Training
Fehler
 Pylone

Fehler
 Tor Fehler Zeit 1.Lauf

Fehler 
Pylone

Fehler
 Tor

Fehler
 Zeit

Gesamt
Lauf 1 2.Lauf

Fehler
 Pylone

Fehler
 Tor Fehler Zeit

Gesamt
Lauf 2

Gesamt Punkte

1 140 Schulz Marlo SMC Stadthagen 32,1 2 0 4 32,14 0 0 0 32,14 32,44 1 0 2 34,44 66,58 975

2 133 O´Brien Aiden Peter RSC Wolfenbüttel 33,46 0 0 0 33,86 0 0 0 33,86 33,74 0 0 0 33,74 67,60 925

3 135 Brandts Logan SMC Stadthagen 34,33 0 0 0 33,69 0 0 0 33,69 35,32 0 0 0 35,32 69,01 875

4 139 Lembourg Maurice RSC Wolfenbüttel 31,42 0 0 0 35,66 2 0 4 39,66 30,80 0 0 0 30,8 70,46 825

5 136 Battermann Jannick SMC Stadthagen 34,62 4 0 8 33,84 2 0 4 37,84 32,68 0 0 0 32,68 70,52 775

6 134 Rinne Mads SMC Stadthagen 33,76 0 0 0 32,68 1 0 2 34,68 34,42 1 0 2 36,42 71,10 725

7 129 Franc Adrian RSC Wolfenbüttel 38,69 0 2 20 36,09 0 0 0 36,09 35,69 0 0 0 35,69 71,78 675

8 138 Hansler Tim MSC der Polizei Braunschweig 36,19 2 0 4 32,16 1 0 2 34,16 31,88 3 0 6 37,88 72,04 625

9 113 Brusch Ben Milan AC Gifhorn 41,85 3 1 16 35,36 1 0 2 37,36 35,81 0 0 0 35,81 73,17 575

10 137 Alinak Emin SFG Rinteln 33,45 2 0 4 33,61 4 0 8 41,61 32,65 0 0 0 32,65 74,26 525

11 126 Liess Joshua SMC Stadthagen 39,56 4 0 8 37,10 0 0 0 37,1 38,26 0 0 0 38,26 75,36 475

12 130 Kothe Tom MCA Bockenem 36,93 0 0 0 36,47 1 0 2 38,47 45,15 0 0 0 45,15 83,62 425

13 131 Quante Leonie AC Gifhorn 39,37 0 0 0 37,86 3 0 6 43,86 37,91 1 0 2 39,91 83,77 375

14 109 Lörchner Nils RSC Wolfenbüttel 47,71 1 0 2 41,48 0 0 0 41,48 40,54 1 0 2 42,54 84,02 325

15 111 Baumbach Fynn MSC Langelsheim 38,38 1 0 2 35,43 1 0 2 37,43 37,33 0 1 10 47,33 84,76 275

16 117 Bollinger Jannik MTC Fassberg 51,57 1 0 2 38,37 2 0 4 42,37 45,36 1 0 2 47,36 89,73 225

17 106 Dürkop Ben Luca KCL Luthe 53,13 1 0 2 46,85 3 0 6 52,85 38,22 2 0 4 42,22 95,07 175

18 115 Bollinger Jonas MTC Fassberg 46,67 5 0 10 40,94 2 0 4 44,94 53,06 0 0 0 53,06 98,00 125

19 114 Schmidt Junis Joleen BATC 69,78 3 0 6 64,74 0 0 0 64,74 50,49 3 0 6 56,49 121,23 75

20 105 Mescheder Joshua RSC Wolfenbüttel 55,44 2 0 4 52,73 2 0 4 56,73 55,39 0 1 10 65,39 122,12 25

39. Gifhorner Kartlalom 

Auswertung: Team AC-Gifhorn



INTERNAL#

Teilnehmer 30 Auswertung K2

Pl. St.Nr. Name Vorname Verein Training 1.Lauf
Fehler 
Pylone

Fehler
 Tor

Gesamt
Lauf 1 2.Lauf

Fehler
 Pylone

Fehler
 Tor

Gesamt
Lauf 2

Gesamt Punkte

1 248 Stahlhut Bennet SFG Rinteln 31,11 31,23 0 0 31,23 30,44 0 0 30,44 61,67 983

2 247 Piwowarski Damian MSC der Polizei Hannover 30,48 31,10 0 0 31,1 30,76 0 0 30,76 61,86 950

3 250 Hansler Phillipp MSC der Polizei Braunschweig 35,03 29,82 1 0 31,82 30,38 0 0 30,38 62,20 917

4 245 Schuster Tom Bennett SFG Rinteln 31,87 31,07 0 0 31,07 31,14 0 0 31,14 62,21 883

5 249 Quante Niklas AC Gifhorn 31 31,44 0 0 31,44 31,23 0 0 31,23 62,67 850

6 240 Flieger Alexander SFG Rinteln 32,83 32,40 0 0 32,4 31,24 0 0 31,24 63,64 817

7 235 Zander Marc Leon MSF Dasseln-Mackensen 31,12 31,08 1 0 33,08 31,66 0 0 31,66 64,74 783

8 242 Kothe Ben MCA Bockenem 31,96 31,40 1 0 33,4 31,54 0 0 31,54 64,94 750

9 222 Radevic Michael AC Gifhorn 34,57 32,77 0 0 32,77 32,28 0 0 32,28 65,05 717

10 233 Keil Sunny MCA Bockenem 32,61 31,83 0 0 31,83 31,53 1 0 33,53 65,36 683

11 243 Herhold Dominik MSC der Polizei Hannover 32,76 32,82 0 0 32,82 32,63 0 0 32,63 65,45 650

12 239 Becke Lasse MTC Fassberg 32,48 32,71 0 0 32,71 32,90 0 0 32,9 65,61 617

13 237 Burek Nik SFG Rinteln 35,08 32,95 0 0 32,95 32,72 0 0 32,72 65,67 583

14 244 Zielke Jayson Tyler MSC der Polizei Braunschweig 32,93 32,25 1 0 34,25 31,57 0 0 31,57 65,82 550

15 246 Hilliger Irma MSC Oschersleben 30,4 31,25 1 0 33,25 30,76 1 0 32,76 66,01 517

16 232 Kratochwil Jonathan MSC der Polizei Hannover 32,9 33,18 0 0 33,18 33,23 0 0 33,23 66,41 483

17 230 Schäfer Sam MCA Bockenem 33,88 33,18 0 0 33,18 33,77 0 0 33,77 66,95 450

18 229 Zenker Jamie Alexander SMC Stadthagen 31,71 31,92 1 0 33,92 33,47 0 0 33,47 67,39 417

19 241 Schmidt Julina Marie BATC 33,73 33,01 0 0 33,01 32,70 1 0 34,7 67,71 383

20 236 Kriegler Tobias RSC Wolfenbüttel 32,14 32,31 1 0 34,31 32,50 1 0 34,5 68,81 350

21 231 Schmidt Julica Sophie BATC 32,15 34,15 0 0 34,15 32,23 2 0 36,23 70,38 317

22 228 Wettin Leon MTC Fassberg 36,96 34,25 0 0 34,25 36,40 0 0 36,4 70,65 283

23 206 Müller Samuel AC-Gifhorn 32,32 31,19 1 0 33,19 32,41 3 0 38,41 71,60 250

24 238 Poch Fynn AC Gifhorn 33,02 34,05 3 0 40,05 33,05 0 0 33,05 73,10 217

25 214 Hofmann Jonas MSC der Polizei Hannover 39,44 37,03 1 0 39,03 36,89 0 0 36,89 75,92 183

26 212 Meier Marie-Andrea MSC Celle 41,84 38,73 0 0 38,73 37,53 0 0 37,53 76,26 150

27 208 Emden Finnlay BATC 42,88 41,11 0 0 41,11 41,15 1 0 43,15 84,26 117

28 217 Schmidt Timon CMW Wunstorf 37,55 36,79 0 1 46,79 37,83 0 0 37,83 84,62 83

29 215 Wujan Diana MSC Celle 42,37 41,08 0 0 41,08 42,18 2 0 46,18 87,26 50

30 207 Sommer Jack-Malin AC Gifhorn 42,98 37,15 1 0 39,15 49,16 6 0 61,16 100,31 17

39. Gifhorner Kartlalom 

Auswertung: Team AC-Gifhorn



INTERNAL#

Teilnehmer 22 Auswertung K3 

Pl. St.Nr. Name Vorname Verein Training 1.Lauf
Fehler 
Pylone

Fehler
 Tor

Fehler
 Zeit

Gesamt
Lauf 1 2.Lauf

Fehler
 Pylone

Fehler
 Tor Fehler Zeit

Gesamt
Lauf 2 Gesamt Punkte

1 350 Ueberfeld Hannes MSC der Polizei Braunschweig 28,97 29,36 0 0 0 29,36 29,55 0 0 0 29,55 58,91 977

2 349 Hahn Paul MSC Schüttorf 29,69 29,62 0 0 0 29,62 29,86 0 0 0 29,86 59,48 932

3 343 Andari Sari MSC der Polizei Braunschweig 30,29 29,91 0 0 0 29,91 29,87 0 0 0 29,87 59,78 886

4 342 Rustler Nick KCL Luthe 30,63 30,49 0 0 0 30,49 30,07 0 0 0 30,07 60,56 841

5 346 Schulz Nevio Ilias SMC Stadthagen 30,25 30,66 0 0 0 30,66 30,00 0 0 0 30 60,66 795

6 348 Meyer Luke MSC der Polizei Braunschweig 30,65 31,38 0 0 0 31,38 30,35 0 0 0 30,35 61,73 750

7 337 Schmidt Finn MTC Fassberg 30,96 30,85 0 0 0 30,85 31,06 0 0 0 31,06 61,91 705

8 341 Lessen Luna Fee MTC Fassberg 30,54 31,01 0 0 0 31,01 31,03 0 0 0 31,03 62,04 659

9 345 Glockentöger Lea MSC Langelsheim 30,29 30,01 0 0 0 30,01 30,44 1 0 2 32,44 62,45 614

10 344 Hummel Devin MTC Fassberg 31,51 31,62 0 0 0 31,62 30,88 0 0 0 30,88 62,50 568

11 340 Posnien Mika MSC der Polizei Braunschweig 31,36 30,43 0 0 0 30,43 30,18 1 0 2 32,18 62,61 523

12 347 Ziegler Tim MSF Dassel-Mackensen 30,36 30,34 0 0 0 30,34 30,81 1 0 2 32,81 63,15 477

13 339 Harms Marlon SMC Stadthagen 31,98 31,80 0 0 0 31,8 31,47 0 0 0 31,47 63,27 432

14 320 Hellwig Jonas MSC Langelsheim 35,79 32,07 0 0 0 32,07 31,75 0 0 0 31,75 63,82 386

15 332 Rademacher Sam MCA Bockenem 31,59 31,31 0 0 0 31,31 31,54 1 0 2 33,54 64,85 341

16 334 Döring Torben SFG Rinteln 31,66 31,28 0 0 0 31,28 31,59 1 0 2 33,59 64,87 295

17 338 Schmidt Leonie MTC Fassberg 31,8 32,71 0 0 0 32,71 32,16 0 0 0 32,16 64,87 250

18 335 Kotter Thore SFG Rinteln 32,5 32,51 0 0 0 32,51 32,94 0 0 0 32,94 65,45 205

19 315 Brinck Felix Maximilian MSC Oschersleben 34,34 34,51 1 0 2 36,51 33,76 1 0 2 35,76 72,27 159

20 333 Schmettan Alea MSC der Polizei Braunschweig 31,15 32,00 0 0 0 32 31,28 0 1 10 41,28 73,28 114

21 327 Brand Larissa SFG Rinteln 33,72 33,35 0 0 0 33,35 36,75 0 1 10 46,75 80,10 68

22 312 Olenberg Jana MSC Celle 42,81 38,24 1 0 2 40,24 38,61 1 0 2 40,61 80,85 23

39. Gifhorner Kartlalom 

Auswertung: Team AC-Gifhorn



INTERNAL#

Teilnehmer 20 Auswertung K4

Pl. St.Nr. Name Vorname Verein Training 1.Lauf
Fehler 
Pylone

Fehler
 Tor

Fehler
 Zeit

Gesamt
Lauf 1 2.Lauf

Fehler
 Pylone

Fehler
 Tor Fehler Zeit

Gesamt
Lauf 2 Gesamt Punkte

1 438 Pakendorf Caitlyn MSC Oschersleben 29,19 29,68 0 0 0 29,68 29,37 0 0 0 29,37 59,05 975

2 439 Hoffmann Lennox CMW Wunstorf 29,99 29,68 0 0 0 29,68 30,27 0 0 0 30,27 59,95 925

3 440 Korth Anthony MSC der Polizei Braunschweig 29,68 29,80 0 0 0 29,8 30,26 0 0 0 30,26 60,06 875

4 435 Piwowarski Partick Leon MSC der Polizei Hannover 30,11 30,16 0 0 0 30,16 30,18 0 0 0 30,18 60,34 825

5 427 Lembourg Jolie RSC Wolfenbüttel 31,18 31,10 0 0 0 31,1 30,66 0 0 0 30,66 61,76 775

6 433 Rädke Chris SMC Stadhagen 30,29 30,85 0 0 0 30,85 31,18 0 0 0 31,18 62,03 725

7 429 Lessen Lio Fynn MTC Fassberg 30,5 31,16 0 0 0 31,16 31,15 0 0 0 31,15 62,31 675

8 437 Lambrecht Leon MSF Dassel-Mackense 28,97 29,30 1 0 2 31,3 29,40 1 0 2 31,4 62,70 625

9 428 Andari Malik MSC der Polizei Braunschweig 31,31 30,95 0 0 0 30,95 30,21 1 0 2 32,21 63,16 575

10 431 Kosinsky Noah Tristan KCL Luthe 31,27 31,09 1 0 2 33,09 31,31 0 0 0 31,31 64,40 525

11 423 Grebenstein Silje-Lenja MSF Dassel-Mackense 31,89 32,22 0 0 0 32,22 32,36 0 0 0 32,36 64,58 475

12 413 Karpov Melanie MSC Celle 33,33 32,29 0 0 0 32,29 32,60 0 0 0 32,6 64,89 425

13 422 Emden Phil BATC 31,75 32,26 0 0 0 32,26 32,65 0 0 0 32,65 64,91 375

14 436 Hilliger Vincent MSC Oschersleben 29,44 30,98 2 0 4 34,98 29,99 0 0 0 29,99 64,97 325

15 415 Reinpold Lisann MSC Peine 33,45 32,27 0 0 0 32,27 32,99 0 0 0 32,99 65,26 275

16 426 Freudenberg Richard MSC der Polizei Hannover 31,82 31,59 1 0 2 33,59 31,87 0 0 0 31,87 65,46 225

17 430 Fucht Joris MCA Bockenem 32,17 31,31 2 0 4 35,31 31,05 1 0 2 33,05 68,36 175

18 424 Alinak Nazli SFG Rinteln 30,54 31,05 2 0 4 35,05 30,44 2 0 4 34,44 69,49 125

19 420 Brand Samantha Ann SFG Rinteln 31,37 31,36 1 0 2 33,36 32,14 2 0 4 36,14 69,50 75

20 414 Weiberg John MCA Bockenem 35,11 33,79 1 0 2 35,79 33,43 2 0 4 37,43 73,22 25

39. Gifhorner Kartlalom 

Auswertung: Team AC-Gifhorn



INTERNAL#

Teilnehmer 6 Auswertung K5

Pl. St.Nr. Name Vorname Verein Training 1.Lauf
Fehler 
Pylone

Fehler
 Tor

Fehler
 Zeit

Gesamt
Lauf 1 2.Lauf

Fehler
 Pylone

Fehler
 Tor Fehler Zeit

Gesamt
Lauf 2

Gesamt Punkte

1 520 Schubert Justin MSC Oschersleben 29,32 29,80 0 0 0 29,8 29,41 0 0 0 29,41 59,21 917

2 519 Greth Timo SMC Stadthagen 30,81 30,74 0 0 0 30,74 30,61 0 0 0 30,61 61,35 750

3 517 Hause Alexander BATC 31,71 31,01 0 0 0 31,01 31,22 1 0 2 33,22 64,23 583

4 518 Schmidt Jonas Rene BATC 30,42 31,11 0 0 0 31,11 31,20 1 0 2 33,2 64,31 417

5 510 Meier Leon MSC Celle 32,18 31,42 1 0 2 33,42 31,21 0 0 0 31,21 64,63 250

6 513 Batt Kevin MSC Celle 32,55 31,91 1 0 2 33,91 31,82 0 0 0 31,82 65,73 83

39. Gifhorner Kartlalom 

Auswertung: Team AC-Gifhorn



INTERNAL#

Platz Verein Punkte 16

1 MSC der Polizei Braunschweig 2.780
2 MSC Stadthagen 2.645
3 RSC Wolfenbüttel 2.525
4 MSC der Polizei Hannover 2.425
5 MSC Oschersleben 2.409
6 SFG Rinteln 2.391
7 AC Gifhorn 2.142
8 MTC Fassberg 1.951
9 MSC Stadthagen 2 1.950
9 MSC der Polizei Braunschweig 2 1.950

11 MCA Bockenem 1.858
12 MSF Dassel Mackensen 1.735
13 SFG Rinteln 2 1.695
14 BATC 1.383
15 MSC Celle 825
dns KCL Luthe 0

39. Gifhorner Kartslalom
Mannschaftwertung

Teilnehmer



INTERNAL#

1 MSC der Polizei Hannover Klasse Name Vorname Punkte
4 FreudenbergerRichard 225

2 Piwowarski Damian 950

2 Herhold Dominik 650

2 Kratochwil Jonathan 483

4 Piwowarski Patrick Leon 825 2425 Summe

1 SFG Rinteln Klasse Name Vorname Punkte
1 Alinak Emin 525

2 Stahlhut Bennet 983

2 Schuster Tom Bennett 883

4 Alinak Nazli 125

2391 Summe

1 SFG Rinteln 2 Klasse Name Vorname Punkte
2 Burek Nik 583

2 Flieger Alexander 817

3 Kotter Thore 205

3 Gerber Sophia
3 Döring Torben 295 1695 Summe

1 BATC Klasse Name Vorname Punkte
5 Hause Alexander 583

5 Schmidt Jonas Rene 417

4 Emden Phil 375

2 Schmidt Julina Marie 383

2 Schmidt Julica Sophie 317 1383 Summe



INTERNAL#

1 RSC Wolfenbüttel Klasse Name Vorname Punkte
4 Lembourg Joline 775

2 Krieger Tobias 350

1 Lembourg Maurice 825

1 O´Brien Aiden Peter 925

1 Franc Adrian 675 2525 Summe

1 MTC Fassberg Klasse Name Vorname Punkte
4 Lessen Lio Fynn 675

3 Lessen Luna Fee 659

3 Hummel Devin 568

3 Schmidt Leonie 250

2 Becke Lasse 617 1951 Summe

1 MSC Celle Klasse Name Vorname Punkte
4 Karpov Melanie 425

5 Batt Kevin 83

2 Meier Marie-Andrea 150

2 Wujan Diana 50

5 Meier Leon 250 825 Summe

1 MSC Stadthagen Klasse Name Vorname Punkte
1 Schulz Mario 975

3 Schulz Nevio Ilias 795

1 Brandts Logan 875

1 Rinne Mads 725

1 Battermann Jannick 775 2645 Summe



INTERNAL#

1 MSC Stadthagen 2 Klasse Name Vorname Punkte
5 Greth Timo 750

3 Harms Marlon 432

2 Zenker Jamie Alexander 417

4 Rädke Chris 725

1 Liess Joshua 475 1950 Summe

1 AC Gifhorn Klasse Name Vorname Punkte
2 Quante Niklas 850

2 Poch Fynn 217

1 Brusch Ben Milan 575

1 Quante Leonie 375

2 Radevic Michael 717 2142 Summe

1 MSC der Polizei Braunschweig Klasse Name Vorname Punkte
1 Hansler Tim 625

2 Hansler Philipp 917

3 Ueberfeld Hannes 977

3 Andari Sari 886

4 Korth Anthony 875 2780 Summe

1 MSC der Polizei Braunschweig 2 Klasse Name Vorname Punkte
2 Zielke Jayson Tyler 550

3 Meyer Luke 750

3 Posnien Mika 523

3 Schmettan Alea 114

4 Andari Malik 575 1875 Summe



INTERNAL#

1 MSC Oschersleben Klasse Name Vorname Punkte
4 Pakendorf Caitlyn 975

4 Hilliger Vincent 325

2 Hilliger Irma 517

5 Schubert Justin 917 2409 Summe

1 MCA Bockenem Klasse Name Vorname Punkte
2 Kothe Ben 750

2 Keil Sunny 683

1 Kothe Tom 425

3 Rademacher Sam 341

4 Fucht Joris 175 1858 Summe

1 KCL Luthe Klasse Name Vorname Punkte

4 Kosinsky Noah Tristan 525

3 Rustler Nick 841

Summe
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